comparativa per lo stesso profilo e per il medesimo corso, l’incarico potrà essere conferito mediante 
scorrimento della graduatoria risultante al termine della presente selezione. 

Art. 7 - Trattamento economico 

Il corrispettivo lordo esclusi gli oneri a carico ente per l’incarico è stabilito in complessivi € 12.000,00 
(euro dodicimila/00), da corrispondere in due rate, con il saldo a fine contratto. Il pagamento sarà 
subordinato alla dichiarazione di regolare esecuzione attestata dalla Direttrice del TaLC. Sul 
predetto compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie.